2

  УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ШУШЕНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

От   14.04.2015                                                               №  84 ОД
Об итогах муниципального конкурса

творческих работ младших школьников

 к 70-летию Великой Отечественной войны

В соответствии с планом работы Управления образования на 2014-2015 учебный год, с целью активизации поисковой, учебно-исследовательской деятельности младших школьников проведен муниципальный конкурс творческих, учебно-исследовательских работ младших школьников, приуроченный к 70-летию Великой Отечественной войны. На основании решения экспертной комиссии
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить победителей и призеров муниципального конкурса творческих, учебно-исследовательских работ младших школьников, приуроченного к 70-летию Великой Отечественной войны (Приложение №1).

2. Объявить благодарность членам экспертной комиссии за проверку работ школьников  (Приложение № 2).
         3.Рекомендовать руководителям образовательных учреждений объявить благодарность учителям общеобразовательных учреждений Шушенского района, подготовивших победителей и призеров муниципального конкурса творческих, учебно-исследовательских работ младших школьников, приуроченного к 70-летию Великой Отечественной войны (Приложение № 1).
         4. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на  Подлипаеву А.А., начальника отдела общего, дошкольного и дополнительного образования.
Руководитель Управления образования                                   В.Н. Шифрин